Eltra S.p.a. Unipersonale
Via Guido Salvagnini, 17 I 36040 Sarego (VI) I Italy
Tel: +39 0444 436489 I Fax: +39 0444 835335 I E-mail: eltra@eltra.it I (PEC): eltraspa@pec.confindustriavicenza.it
P. IVA / VAT IT12162890151 I Cap. Soc. Euro 7.000.000 i.v.I  SI.: PCN EMI30M 202110
1 / 2
Comunicazione di Cambio Prodotti
Sarego, 1 Dicembre 2021

EMI 55 M
ENCODER INCREMENTALE MAGNETICO IN KIT DI MONTAGGIO
CODICE DI ORDINAZIONE
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Gli encoder della serie EMI sono adatti a molteplici campi di applicazione come motori elettrici
industria navale, industria siderurgica, macchine tessili, falegnameria, cartotecnica, lavorazione del
vetro, macchine per la lavorazione del marmo e, più in generale, automazione e controllo di processo.
  · Encoder 3 canali (A / B / Z) con risoluzione fi no a 10000 impulsi / giro
  · Alimentazione fi no a +30 V DC con diverse interfacce elettriche disponibili
  · Uscita cavo o connettore M12, altri connettori disponibili a fi ne cavo
  · Dimensioni compatte
  · Nessuna usura grazie alla tecnologia magnetica senza contatto
  · Diametro foro portamagnete fi no a 10 mm
  · Grado di protezione IP 67
  · Ampia temperatura di funzionamento -40° ... +100°C (-40° ... +212°F)
EMI 55M 512 Z 5/30 P 10 X X M12 R .162 +XXX
SERIE
encoder magnetico incrementale EMI
MODELLO
fornito in kit di montaggio ø 55 mm 55M
RISOLUZIONE
impulsi/giro da 1 a 10000
vedi tabella per risoluzioni preferenziali
IMPULSO DI ZERO
senza impulso di zero S
con impulso di zero Z
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE
(con interfaccia elettrica L) 5 V DC 5
5 ... 30 V DC 5/30
INTERFACCIA ELETTRICA
NPN open-collector C
push-pull P
line driver L
tensione di alimentazione 5/30 V DC - output RS-422 RS
DIAMETRO FORO PORTAMAGNETE
mm 6
mm 8
 (3/8”) mm 9,52
 mm 10
GRADO DI PROTEZIONE
IP 67 X
OPZIONI
da riportare in fase ordinativa X
TIPO DI USCITA
cavo (lunghezza standard 0,5 m) P
lunghezze cavi preferenziali 1,5 / 2 / 3 / 5 / 10 m, da aggiungere dopo TIPO DI USCITA (es. PR5)